
ZARZĄDZENIE NR 2
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W SZCZECINIE

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie określenia granic pasa ochronnego na terenie Gminy Kamień Pomorski 

Na podstawie art. 36 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej 
Polskiej i administracji morskiej (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 153 poz. 1502, Nr 170, poz. 1652, z 2004 r. Nr 6, poz. 
41, Nr 93, poz. 895 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 203, poz. 1683, z 2006 r. Nr 220, poz. 1600, Nr 249, poz. 
1834, z 2007 r. Nr 21, poz. 125, z 2008 r. Nr 171, poz. 1055, z 2009 r. Nr 98, poz. 817, Nr 92, poz. 753, z 2011 
r. Nr 32, poz. 159, Nr 106, poz.622, Nr 134, poz.778, Nr 228, poz.1368, z 2012 r. poz. 1069 oraz poz. 951), 
zgodnie z § 1 i § 2 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie określenia 
minimalnej i maksymalnej szerokości pasa technicznego i ochronnego oraz sposobu wyznaczania ich granic 
(Dz. U. Nr 89, poz. 820) zmienionego rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 lipca 2010 r. (Dz. U. Nr 150 
z 2010 r. poz. 1004) w uzgodnieniu z wojewodą zachodniopomorskim oraz Radą Miejską w Kamieniu 
Pomorskim, jak również po zasięgnięciu opinii jednostek Ministerstwa Obrony Narodowej – zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Granicę pasa ochronnego wzdłuż wybrzeża morskich wód wewnętrznych od strony lądu określa się, 
jak następuje: 

1. Odcinek nr 1 

Począwszy od punktu nr 1 położonego na granicy gmin Wolin i Kamień Pomorski, w przecięciu wschodniej 
granicy pasa drogowego szosy Recław – Kamień Pomorski, z północną granicą rowu odwadniającego 
przecinającego szosę w odległości około 780 m na północny wschód od północnej granicy zabudowy 
siedliskowej Kolonii Laska granica pasa ochronnego biegnie w kierunku południowo-wschodnim północną 
granicą rowu do punktu nr 2. W punkcie nr 2 granica pasa ochronnego zmienia kierunek na północno-wschodni 
i biegnie granicami prawnymi nieruchomości rolnych do punktu nr 3 położonego na północno-wschodnim 
narożniku rowu, tu zmienia kierunek na północny i dochodzi do punktu nr 4 położonego w zachodniej granicy 
drogi Sibin – Dramino – Piaski Wielkie, gdzie zmienia kierunek na północno-wschodni i biegnie granicami 
prawnymi nieruchomości do punktu nr 5 położonego u podnóża wzniesienia przy drodze polnej. W punkcie nr 
5 granica pasa ochronnego zmienia kierunek na północno-zachodni, przecina wzgórze i dochodzi do punktu nr 
6 położonego w północnej granicy pasa drogowego szosy Recław – Kamień Pomorski. Dalej granica pasa 
ochronnego biegnie w kierunku północno-wschodnim, północną granicą drogi do punktu nr 7 położonego we 
wsi Kukułowo, na skrzyżowaniu szosy Recław – Kamień Pomorski ze starą drogą biegnącą przez wieś 
Kukułowo. Od punktu nr 7 granica pasa ochronnego biegnie w kierunku północno-zachodnim, północno-
wschodnią granicą starej drogi przez wieś Kukułowo do punktu nr 8 położonego w północno-wschodniej 
granicy drogi i południowo-zachodnim narożniku nieruchomości zabudowanej. W punkcie nr 8 granica pasa 
ochronnego zmienia kierunek na północno-wschodni i granicami nieruchomości biegnie do punktu nr 
9 położonego w południowej granicy starej drogi Kukułowo-Dusin i północno-zachodnim narożniku 
nieruchomości z transformatorem. W punkcie tym zmienia kierunek na północno-zachodni i południową 
granicą drogi biegnie do skrzyżowania z drogą Kukułowo-Połchowo, przecina drogę i zmieniając kierunek na 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 stycznia 2013 r.

Poz. 521



północno-wschodni biegnie zachodnią granicą drogi Kukułowo-Połchowo, przecinając granicę obrębów 
ewidencyjnych Kukułowo i Połchowo do punktu nr 10 położonego na zachodniej granicy drogi Kukułowo-
Połchowo. W punkcie nr 10 granica pasa ochronnego zmienia kierunek na południowo-wschodni, przecina 
drogę i biegnie granicą nieruchomości do punktu nr 11, położonego w odległości około 130 m od punktu nr 10. 
W punkcie nr 11 granica pasa ochronnego zmienia kierunek na północno-wschodni, przecina nieruchomość, 
następnie biegnie granicami nieruchomości i nie zmieniając kierunku przecinając dwie nieruchomości biegnie 
do punktu nr 12 położonego w zachodniej granicy drogi Dusin – Połchowo. W punkcie nr 12 granica pasa 
ochronnego zmienia kierunek na północny i biegnie zachodnią granicą drogi Dusin-Połchowo do skrzyżowania 
z drogą Kukułowo-Połchowo gdzie zmienia kierunek na północno-wschodni, przecina drogę Dusin-Połchowo 
i biegnie północną granicą drogi polnej przez wieś Połchowo do punktu nr 13 położonego w odległości około 
37 m od skrzyżowania dróg polnych. W punkcie nr 13 granica pasa ochronnego zmienia kierunek na 
południowo-wschodni a następnie północno-wschodni i obiega nieruchomość jej południowo-zachodnią 
i południowo-wschodnią granicą, dochodzi do drogi polnej, przecina drogę i zmieniając kierunek na 
południowo-wschodni i północną stroną drogi polnej, przez punkt nr 14 dochodzi do punktu nr 15. Od punktu 
nr 15 granica pasa ochronnego biegnie łukiem wraz z drogą, zmieniając kierunek na południowo-zachodni 
i południową stroną drogi biegnie do punktu nr 16 położonego w przecięciu granicy drogi i rowu 
melioracyjnego. Z punktu nr 16 granica pasa ochronnego biegnie w kierunku południowo-wschodnim, 
wschodnią granicą rowu, przecina granicę obrębów Połchowo i Dusin oraz zbiorczy rów odwadniający 
i dochodzi do punktu nr 17. W punkcie tym granica pasa ochronnego zmienia kierunek na południowo-
zachodni, przecina drogę a następnie nieruchomość rolną i biegnie do punktu nr 18 położonego w południowej 
granicy drogi polnej, gdzie zmienia kierunek na południowo-wschodni i południową granicą drogi polnej 
biegnie do skrzyżowania z drogą biegnącą przez Bagna Dusińskie. Dalej granica pasa ochronnego biegnie 
w kierunku południowym, wschodnią granicą drogi do punktu nr 19, położonego na skrzyżowaniu dróg 
gruntowych, na wschodnim skraju zabudowy siedliskowej wsi Dusin. Od punktu nr 19 granica pasa 
ochronnego biegnie w kierunku wschodnim, północną granicą drogi biegnącej groblą między dwoma rowami 
odwadniającymi, przecina rów odwadniający i dochodzi do punktu nr 20 położonego na zakończeniu drogi 
polnej.. W punkcie nr 20 granica pasa ochronnego zmienia kierunek na południowo-zachodni i biegnie 
wschodnią granicą drogi, przecina rów odwadniający dochodząc do punktu nr 21 położonego u podnóża 
skarpy, w północnej granicy pasa drogowego szosy Recław – Kamień Pomorski. W punkcie nr 21 granica pasa 
ochronnego zmienia kierunek na wschodni biegnie północną granicą pasa drogowego, przecina granicę 
obrębów Dusin i Skarchowo, zmienia wraz z drogą kierunek na północny i biegnie dalej zachodnią granicą pasa 
drogowego do punktu nr 22 położonego w miejscowości Skarchowo, naprzeciw północnej granicy działki 
siedliskowej zagrody wiejskiej Skarchowo 7. W punkcie nr 22 granica pasa ochronnego zmienia kierunek na 
wschodni, przecina szosę i dalej biegnie północną granicą drogi polnej obiegającej siedliska we wsi 
Skarchowo, dochodzi do punktu nr 23, w którym zmienia kierunek na północny i dalej biegnie zachodnią 
granicą drogi polnej do skrzyżowania z szosą Skarchowo – Jarszewo, przecina szosę i nie zmieniając kierunku, 
zachodnią granicą pasa drogowego ww. szosy dochodzi do punktu nr 24 na granicy obrębów Skarchowo 
i Miłachowo. Tu wraz z szosą zmienia kierunek na wschodni i biegnie granicą obrębów, północną granicą 
szosy, do punktu nr 25 położonego w przecięciu granicy pasa drogowego z granicą prawną nieruchomości 
rolnych, w odległości około 326 m na wschód od punktu nr 24. W punkcie nr 25 granica pasa ochronnego 
zmienia kierunek na północny i biegnie granicą prawną nieruchomości rolnych do punktu nr 26 położonego 
w osi rowu odwadniającego, w odległości około 370 m na południowy wschód od wzgórza Wiatrówka nad 
brzegiem Zatoki Cichej. Od punktu nr 26 granica pasa ochronnego biegnie nadal w kierunku północnym do 
punktu nr 27 położonego na skrzyżowaniu dróg polnych, w odległości około 600 m na północny zachód od 
skrzyżowania dróg w centrum wsi Miłachowo. W punkcie nr 27 granica pasa ochronnego zmienia kierunek na 
północno-wschodni i biegnie zachodnią granicą drogi polnej do punktu nr 28 w osi przepustu nad rowem 
odwadniającym. Tu granica pasa ochronnego kolejny raz zmienia kierunek na północny, przecina granicę 
obrębów Miłachowo i Kamień Pomorski nr 5, drogę polną i rów odwadniający i dochodzi do punktu nr 29 
położonego na załamaniu zachodniej granicy ww. rowu. Stąd granica pasa ochronnego biegnie w kierunku 
północnym, zachodnim brzegiem rowu, linią łamaną do punktu nr 30 położonego w południowej granicy 
nieruchomości prywatnej leżącej w sąsiedztwie ujęcia wody przy ulicy Polnej. W punkcie nr 30 granica pasa 
ochronnego zmienia kierunek na zachodni i biegnie południową granicą nieruchomości ujęcie wody, przecina 
dojazdową drogę gospodarczą, zmienia kierunek na północny i dalej biegnie zachodnimi granicami dróg 
dojazdowych (ulica Mikołaja Reja), przecina ulicę Elizy Orzeszkowej i dochodzi do punktu nr 31 położonego 
w zachodniej granicy pasa drogowego ww. ulicy. Od punktu nr 31 granica pasa ochronnego biegnie nadal 
w kierunku północnym, zachodnią granicą ulicy Elizy Orzeszkowej do skrzyżowania z ulicą Na Szuwarach. 
Następnie przecina ulicę Elizy Orzeszkowej i nie zmieniając kierunku biegnie jej wschodnią granicą do punktu 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 521



nr 32 położonego na granicy terenów kolejowych. Z punktu nr 32 granica pasa ochronnego biegnie w kierunku 
północno-wschodnim, przecinając tereny kolejowe, zachodnią granicą ulicy Elizy Orzeszkowej około 41 m do 
południowo-wschodniego narożnika nieruchomości zabudowanej budynkami gospodarczymi. W punkcie tym 
granica pasa ochronnego zmienia kierunek na zachodni a następnie na północny i obiegając nieruchomość 
zabudowaną dochodzi do jej północno-zachodniego narożnika położonego w południowej granicy ulicy 
Słonecznej. Przecina ulicę Słoneczną i biegnie wschodnią a następnie północną granicą placu Garażowego, 
przecina drogę dojazdową do placu Garażowego i zmieniając kierunek na północny biegnie zachodnią granicą 
drogi dojazdowej do punktu nr 33 położonego w południowej granicy ulicy Kilińskiego i zachodniej granicy 
drogi dojazdowej do placu Garażowego. W punkcie nr 33 granica pasa ochronnego zmienia kierunek na 
zachodni i południową granicą ulicy Kilińskiego biegnie około 20 m, zmienia kierunek na północno-zachodni, 
przecina ulicę Kilińskiego i granicami nieruchomości dochodzi do ulicy Zielonej. Przecina ulicę Zieloną i w 
ogólnym kierunku północnym, granicami nieruchomości dochodzi do punktu nr 34, gdzie zmienia kierunek na 
zachodni, przecina nieruchomość zbudowaną a następnie ulicę Wilków Morskich i dochodzi do punktu nr 35 
położonego na granicy portu morskiego w Kamieniu Pomorskim. 

2. Odcinek nr 2 

Począwszy od punktu nr 36 położonego na granicy portu morskiego w Kamieniu Pomorskim granica pasa 
ochronnego biegnie około 11 m w kierunku południowo-wschodnim, południową granicą ulicy Lipowej, gdzie 
zmienia kierunek na południowo-wschodni i biegnie zachodnią granicą drogi biegnącej do Placu Katedralnego, 
obiega Plac Katedralny i dochodzi do punktu nr 37 położonego w zachodniej granicy ulicy Obrońców 
Warszawy. W punkcie nr 37 granica pasa ochronnego zmienia kierunek na południowo-wschodni, przecina 
ulicę Obrońców Warszawy i biegnie granicami nieruchomości do ulicy Żwirki i Wigury którą przecina i dalej 
biegnie granicami nieruchomości do punktu położonego na zapleczu nieruchomości zabudowanej położonej 
przy ulicy Księcia Kazimierza I i dalej biegnie zapleczem nieruchomości zabudowanych do punktu nr 38, 
zmienia kierunek na północno-wschodni, dochodzi do ulicy Lipowej i dalej biegnie w kierunku południowo-
wschodnim, południowo-zachodnią granicą ulicy Lipowej do granicy obrębów, przecina ulicę Dziwnowską 
i dochodzi do punktu nr 39 położonego w północnej granicy drogi gruntowej. W punkcie nr 39 granica pasa 
ochronnego zmienia kierunek na północno-wschodni i biegnie wschodnią granicą ulicy Dziwnowskiej około 
244 m do punktu nr 40, gdzie zmienia kierunek na południowo-wschodni, przecina nieruchomość i dochodzi do 
południowego narożnika nieruchomości oddalonego około 104 m na południowy-wschód od wschodniej 
granicy ulicy Dziwnowskiej. Tam zmienia kierunek na północno-wschodni i biegnie w odległości około 115 m 
od wschodniej granicy ulicy Dziwnowskiej, przecinając rzekę Świniec do punktu nr 41 położonego 
w południowej granicy drogi polnej. Z punktu nr 41 granica pasa ochronnego biegnie w kierunku południowo-
zachodnim, południową granicą drogi polnej, przecina ul. Dziwnowską i biegnie dalej w kierunku północno-
zachodnim, południową granicą ul. Żółcińskiej do punktu nr 42 położonego w południowo-zachodniej granicy 
pasa drogowego ulicy Żółcińskiej, w odległości około 650 m od skrzyżowania ulic Dziwnowskiej i Żółcińskiej. 
W punkcie nr 42 granica pasa ochronnego zmienia kierunek na północno-wschodni, przecina pas drogowy 
i biegnie granicą prawną działek ewidencyjnych około 55 m od punktu nr 42, gdzie zmienia kierunek na 
północno-zachodni i przecinając nieruchomość rolną dochodzi do północnej granicy pasa drogowego ulicy 
Żółcińskiej, a następnie północną granicą ww drogi biegnie do punktu nr 43. W punkcie nr 43 granica pasa 
ochronnego zmienia kierunek na zachodni, przecina drogę i zmieniając kierunek na północno-zachodni biegnie 
południową granicą drogi do punktu nr 44. Tam zmienia kierunek na północno-wschodni, przecina drogę 
i biegnie przez tereny rolne do rowu melioracyjnego, przecina rów i dochodzi do punktu nr 45 położonego na 
jego północnym brzegu. Dalej granica pasa ochronnego zmienia kierunek na północny i przecinając 
nieruchomość rolną biegnie do punktu nr 46 położonego na południowo-wschodnim narożniku nieruchomości 
zabudowanej we wsi Żółcino, tu granica zmienia kierunek na północno-zachodni i biegnie południowo-
zachodnią granicą nieruchomości zabudowanej, przecina drogę gruntową i zmieniając kierunek na północny 
a następnie na północno-wschodni biegnie zachodnią granicą drogi gruntowej do skrzyżowania dróg w centrum 
zabudowy siedliskowej wsi Żółcino. W punkcie tym granica pasa ochronnego zmienia kierunek na północno-
wschodni i biegnie zachodnią stroną drogi biegnącej przez wieś Żółcino do punktu nr 47. Od punktu nr 47 
granica pasa ochronnego biegnie w kierunku północno-wschodnim północną granicą drogi wyjazdowej ze wsi 
Żółcino do punktu nr 48 położonego w granicy obrębów Żółcino i Wrzosowo. W punkcie nr 48 granica pasa 
ochronnego zmienia kierunek na południowo – wschodni dalej na wschodni i granicą nieruchomości rolnych 
biegnie do punktu nr 49. Od punktu nr 49 granica pasa ochronnego nie zmieniając kierunku przecina 
nieruchomość rolną, kanał melioracyjny i kolejną nieruchomość rolną i biegnie do punktu nr 50, położonego 
we wschodniej granicy przecinanej nieruchomości, w odległości około 1190 m od punktu nr 49. W punkcie nr 
50 granica pasa ochronnego zmienia kierunek na północno-zachodni i przecinając nieruchomość rolną biegnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 521



do punktu nr 51 położonego we wschodniej granicy rowu melioracyjnego. Od punktu nr 51 granica pasa 
ochronnego biegnie w kierunku północnym wschodnią granicą rowu melioracyjnego, dalej przez tereny 
rolnicze w kierunku północnym, granicami prawnymi działek ewidencyjnych, do punktu nr 52 położonego 
północnej granicy drogi we wsi Wrzosowo biegnącej w kierunku jeziora Wrzosowskiego. W punkcie nr 52 
granica pasa ochronnego zmienia kierunek na wschodni i biegnie północną granicą drogi około 90 m, gdzie 
zmienia kierunek na północny, a następnie na zachodni i znowu na północny i biegnie granicami nieruchomości 
do punktu nr 53 położonego w południowej granicy drogi gruntowej biegnącej przez kompleks działek. 
W punkcie nr 53 granica pasa ochronnego zmienia kierunek na wschodni i biegnie południową granicą drogi 
gruntowej do drogi wojewódzkiej nr 107, gdzie zmienia kierunek na północny i zachodnią granicą drogi 
wojewódzkiej biegnie di punktu nr 54 położonego na przecięciu granicy gmin i zachodniej granicy drogi 
wojewódzkiej nr 107. Następnie przecina drogę wojewódzką nr 107 dochodząc do punktu nr 55, tu zmienia 
kierunek na północny i biegnie granicą obrębów ewidencyjnych Wrzosowo gmina Kamień Pomorski 
i Dziwnówek gmina Dziwnów do punktu nr 56. W punkcie nr 56 granica pasa ochronnego zmienia kierunek na 
wschodni i dochodzi do punktu nr 57 położonego na zachodniej granicy drogi gruntowej biegnącej równolegle 
do drogi wojewódzkiej nr 107, w średniej odległości około 290 m – 350 m. Dalej granica pasa ochronnego 
zmienia kierunek na północny i zachodnią granicą drogi dochodzi do punktu nr 58 położonego na granicy 
obrębów: Wrzosowo gmina Kamień Pomorski i Dziwnówek gmina Dziwnów w południowej granicy kanału 
melioracyjnego biegnącego wzdłuż południowej granicy zabudowy siedliskowej miejscowości Dziwnówek. 

3. Odcinek nr 3 

Granicę pasa ochronnego wzdłuż wybrzeża morskich wód wewnętrznych od strony lądu na Wyspie 
Chrzaszczewskiej określa się, jak następuje: 

Począwszy od punktu nr 59 położonego na skrzyżowaniu dróg w południowej części miejscowości 
Chrzaszczewo granica pasa ochronnego biegnie w kierunku zachodnim, południową granicą drogi 
Chrząszczewo – Buniewice, przecina drogę i dalej biegnie w kierunku południowo-zachodnim, południową 
granicą drogi polnej biegnącej do odwiertu naftowego w rejonie południowo-zachodniego cypla wyspy, 
przecina granicę obrębów Chrzaszczewo i Buniewice i dochodzi do punktu nr 60 położonego w odległości 
około 123 m od linii brzegu cieśniny Dziwny. W punkcie nr 60 granica pasa ochronnego zmienia kierunek na 
północno-wschodni biegnie w średniej odległości około 200 m – 450 m od linii brzegu Dziwny, przecina drogę 
polną i dochodzi do punktu nr 61 położonego w północno-wschodniej granicy drogi wiejskiej pośrodku posesji 
o numerze adresowym Buniewice 13. W punkcie nr 61 granica pasa ochronnego zmienia kierunek na 
południowo-wschodni i biegnie północno-wschodnią granicą pasa drogowego, przecina drogę Chrząszczewo – 
Buniewice i dochodzi do punktu nr 62 położonego w północno-wschodniej granicy tej drogi. W punkcie nr 62 
granica pasa ochronnego zmienia kierunek na północny, przecina dwie nieruchomości rolne i dochodzi do 
punktu nr 63 będącego południowo-wschodnim narożnikiem działki rolnej na zapleczu posesji o numerze 
adresowym Buniewice 12. W punkcie nr 63 granica pasa ochronnego zmienia kierunek na zachodni i biegnie 
do drogi Chrząszczewo-Buniewice, przecina pas drogowy i dochodzi do punktu nr 64 w zachodniej granicy 
drogi. Od punktu nr 64 granica pasa ochronnego biegnie w kierunku północnym, zachodnią granicą drogi do 
punktu nr 65 położonego na skrzyżowaniu dróg w centrum wsi Buniewice. W punkcie nr 65 granica pasa 
ochronnego zmienia kierunek na zachodni i biegnie południową granicą drogi prowadzącej w kierunku 
zachodniego brzegu wyspy, do punktu nr 66, położonego w odległości około 209 m od linii brzegu. Dalej 
granica pasa ochronnego zmienia kierunek na północno-zachodni, przecina drogę i biegnie zachodnią granicą 
drogi gruntowej około 77 m do punktu nr 67, gdzie zmienia kierunek na zachodni i biegnie granicą 
nieruchomości do drogi wewnątrz kompleksu działek rekreacyjnych. Tam zmienia kierunek na północno-
zachodni i biegnie wschodnią granicą drogi do punktu nr 68 położonego w północnej granicy kompleksu 
działek rekreacyjnych. W punkcie nr 68 granica pasa ochronnego zmienia kierunek na północno-wschodni 
i biegnie granicą nieruchomości do punktu nr 69 położonego w północnym narożniku kompleksu działek 
rekreacyjnych. W punkcie tym granica pasa ochronnego zmienia kierunek na północno-zachodni i biegnie 
granicą prawną nieruchomości rolnych do punktu nr 70 położonego w odległości około 460 m na zachód od 
północno-zachodniego cypla Wyspy Chrząszczewskiej. W punkcie nr 70 granica pasa ochronnego zmienia 
kierunek na wschodni, przecina nieruchomości rolne i drogę i dalej biegnie północną stroną drogi 
w kompleksie działek rekreacyjnych, przecina kolejne nieruchomości rolne i działkę drogową dochodząc do 
punktu nr 71 położonego na wschodniej granicy tej działki. Od punktu nr 71 granica pasa ochronnego biegnie 
linią łamaną, wewnętrzną granicą drogi i dochodzi do punktu nr 72 położonego na granicy obrębów Buniewice 
i Chrzaszczewo. Od punktu nr 72 granica pasa ochronnego biegnie nie zmieniając kierunku granicą prawną 
nieruchomości do północno-zachodniego narożnika kompleksu działek. Tu zmienia kierunek na północno-

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 521



wschodni i granicą kompleksu działek biegnie około 94 m do punktu nr 73. W punkcie tym granica pasa 
ochronnego zmienia kierunek na południowo-wschodni i biegnie granicami prawnymi nieruchomości 
przecinając drogę do punktu nr 74 położonego w północnej granicy drogi dojazdowej do zabudowań 
gospodarskich. Tam granica zmienia kierunek na północno-wschodni i biegnie północną granicą drogi do 
granicy nieruchomości zabudowanej. Następni zmienia kierunek na południowo-wschodni a następnie na 
południowo-zachodni i biegnie wschodnią a następnie południową granicą drogi do punktu nr 75 położonego 
około 20 m od granicy nieruchomości zabudowanej. Następnie granica pasa ochronnego zmienia kierunek na 
południowo-wschodni i granicą nieruchomości biegnie do północnej granicy drogi gruntowej, gdzie zmienia 
kierunek na północno-wschodni i północną granicą drogi biegnie do punktu nr 76 położonego w odległości 
około 147 m od linii brzegu. W punkcie nr 76 granica pasa ochronnego zmienia kierunek na południowo-
wschodni, przecina drogę i biegnie granicami prawnymi nieruchomości do północnej granicy drogi wewnątrz 
kompleksu działek, przecina drogę i dochodzi do punktu nr 77, gdzie zmienia kierunek na północno-wschodni 
a następnie na południowo-zachodni i znowu na południowo-wschodni i południową granicą drogi, a następnie 
zachodnią i południową granicą nieruchomości biegnie do punktu nr 78 położonego w zachodniej granicy drogi 
wewnętrznej. W punkcie nr 78 granica pasa ochronnego zmienia kierunek na południowo-zachodni i biegnie 
zachodnią granicą drogi wewnętrznej do jej południowo-zachodniego narożnika, gdzie zmienia kierunek na 
północno-wschodni i południową granicą drogi wewnętrznej a następnie granicą nieruchomości biegnie do 
punktu nr 79. W punkcie nr 79 zmienia kierunek na południowo-wschodni i granicami nieruchomości biegnie 
do północnej granicy drogi wewnątrz kompleksu działek, przecina drogę i zmieniając kierunek na północno-
wschodni biegnie południową granicą drogi do skrzyżowania gdzie zmienia kierunek na południowo-wschodni 
i wschodnią granicą drogi dochodzi do północnej granicy drogi gruntowej, przecina drogę i zmieniając 
kierunek na północno-wschodni, południową granicą drogi dochodzi do punktu nr 80. W punkcie nr 80 granica 
pasa ochronnego zmienia kierunek na południowo-wschodni, następnie wschodni, południowo-zachodni 
i znowu południowo-wschodni obiega dwie nieruchomości, przecina drogę i dochodzi do punktu nr 81 
położonego we wschodniej granicy drogi gruntowej. W punkcie nr 81 granica pasa ochronnego zmienia 
kierunek na południowy i biegnie wschodnią granicą drogi gruntowej do punktu nr 82 położonego w odległości 
około 210 m na północ od skrzyżowania dróg w Chrząszczewku. Tam granica pasa ochronnego zmienia 
kierunek na zachodni a następnie na południowy, przecina drogę a następnie obiega nieruchomość jej północną 
a następnie zachodnią granicą i dochodzi do północnej granicy drogi Chrząszczewo – Chrząszczewko. Przecina 
drogę i nie zmieniając kierunku biegnie granicą nieruchomości rolnej do kolejnej drogi, przecina ją i dochodzi 
do punktu nr 83 położonego w południowej granicy drogi w odległości około 276 m od linii brzegu. W punkcie 
nr 83 granica pasa ochronnego zmienia kierunek na południowo-zachodni i biegnie wschodnią granicą drogi do 
punktu nr 84 położonego w odległości około 150 m od linii brzegu. Tam zmienia kierunek na północno-
zachodni a następnie na południowo-zachodni, następnie północno-zachodni i południowy, przecina drogę 
obiega nieruchomości ich północną, zachodnią znowu północną a następnie zachodnią granicą i przecinając 
kolejną drogę dochodzi do punktu nr 85. W punkcie nr 85 granica pasa ochronnego zmienia kierunek na 
północno-zachodni a następnie na południowo-zachodni i biegnie południową granicą drogi do punktu nr 59 
w miejscowości Chrząszczewo, od którego rozpoczęto opis odcinka nr 3 granicy pasa ochronnego w gminie 
Kamień Pomorski. 

§ 2. Przebieg granicy pasa ochronnego uwidoczniony jest na mapach przeglądowych w skali 1:35000 
znajdujących się w Urzędzie Morskim w Szczecinie i Urzędzie Gminy w Kamieniu Pomorskim. Dane 
geodezyjne dotyczące granic pasa ochronnego zostały przekazane do Państwowego Zasobu Geodezyjno – 
Kartograficznego, prowadzonego przez Starostę Kamieńskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie 

Andrzej Borowiec

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 521


		2013-01-30T12:41:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




